2N OBJEDNAVKA & 137 00109 / 119141 / BE

UNIVERZITA

v

Dodéavatel Odberatel’
Meno Lekaref Pharmacentrum \ /Mero Slovenskd zdravotnicka univerzita v Bratistave \
Adresa  Dumbierska 32 Adresa  Limbové 12, 833 03 Bratislava
PsC 831 01 Bratislava Vybavuje Katarina BerenZikova
Vybavuje Mgr.Pavlikova E-mail katarina.berencikova@szu.sk
Telefén 54771178 pharmacentrum@slovanet.sk Telefén 02/ 59 370 949 fax: 59 370 955
ICO 35929472 1l&o 001 65 361
IC DPH  SK2022005491 DIE 202034 1895
\_ / K NIE SME PLATCA DPH J
Potet | Jedn. Néazov | Cenazajedn. Spolu
Objednavame si u Vas :
6 | ks Gdza hydrofilna (rolka 90 cm x 10 m), 6 ks 443 € 26,58 €
Cena = 4,43 €/ ks 26,58 €
11 ks |Tekuté mydlo dezinfek&né 500m| Prosavon 4,64 € 51,04 € |
s davkovacgom, 11 ks '
Cena = 4,64 €/ ks 51,04 €
14 ks Tekuté mydlo 500ml Protex s 3,80€ 53,20 €
dévkovatom, 14 ks
Cena = 3,80 €/ ks 53,20

15 ks |Toaletné mydio s hydratadnou prisadou 0,60 € 9,00 €
: /olejom Johnson baby soap , 15 ks s i
iCena=06€/ks9€

#.8.92/2013 Hubackova

Pozadujeme splatnost faktiry 30 dni po dodani

Spolu 139,82 €

»— Datum Schvalil
UNIVERZITA

Limbova 12
833 03 Bratislava
..

vystavenia objednévky 11.2.2013

dodania inned
. kvestor SZU

— Dolezité
Ziadame V4s pri fakturacii uviest islo nasej objednavky a k faktire prilozit kopiu nasej objednavky.

Objednany tavar Ziadame dodat’ do skladu MTZ, p. Zavodny, miestnost' $-023, Limbova 14, Bratislava
L Prevadzka skladu MTZ je denne v &ase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.




